CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2025 – AGUAÍ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 007/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 007/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Isacarla Sombra Lisboa Tavares 27200039 Serviços Gerais (Aguaí) Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 007/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Victor Daniel Vasques de Mello 27200688 Motorista (Aguaí)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coletor de Lixo (Aguaí)
• Jardineiro (Aguaí)
• Motorista (Aguaí)
• Operador de Máquinas (Aguaí)
• Pedreiro (Aguaí)
• Pintor (Aguaí)
• Serviços Gerais (Aguaí)
• Vigia (Aguaí)

DIA: 01 de junho de 2025 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Escola Municipal Joaquim Giraldi
ENDEREÇO: Av. Olinda Silveira Cruz Braga, nº 200 - Pq. Interlagos - Aguaí/SP.

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,
seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 13/06/25, no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Aguaí e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 23 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (AGUAÍ)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 27200354 Adalberto Marques Cavalcante 23/02/1976
2 27200741 Adauto Leandro Romualdo 28/04/1982
3 27200503 Adirsel Benedito de Sousa 02/01/1982
4 27200340 Adrian Sanches 14/11/2003
5 27200704 Adriano Galdino de Almeida da Silva 15/10/1977
6 27200349 Airton Rosa de Moraes 02/03/1972
7 27200761 Alan Jones Viana da Silva 28/11/1989
8 27200710 Alessandro da Silva Figueira 13/10/1974
9 27200634 Alexandre da Silva Barros 23/12/1988

10 27200699 Américo Garcia Guimarães Filho 03/11/1975
11 27200053 André Vertano da Silva 28/05/1981
12 27200604 Antônio Carlos Castilho 22/06/1983
13 27200457 Antônio Curtis de Oliveira 12/01/1961
14 27200707 Antonio Pedro do Santos 25/04/1974
15 27200366 Athalyene Garcia de Oliveira 14/01/1987
16 27200484 Bruno Alexssander Soares Vicente 18/07/1996
17 27200755 Carlos Donizete Nora Pedro 15/07/1977
18 27200456 Carlos Eduardo da Silva Machado 06/08/1999
19 27200029 Carlos José Agostinho de Andrade 09/07/1972
20 27200478 Cássio Matias de Oliveira 10/06/1977
21 27200353 Cláudio Ferreira de Souza 19/12/1972
22 27200518 Cristiano Nunes Cardoso 01/10/1973
23 27200462 Daniel Bruno Marrero Antonio 29/09/1993
24 27200535 Daniel de Oliveira Sousa 21/03/1982
25 27200808 Daniel Willer do Santos Novais 27/12/1979
26 27200705 Ederson Gonçalves Pedro 04/06/1984
27 27200621 Ediceu Josè Terciano 30/04/1969
28 27200811 Edson Luiz Pimenta 01/09/1977
29 27200666 Eliezer de Jesus Rodrigues 01/09/1973
30 27200184 Emerson Donizete Os Santos Bueno 07/10/1975
31 27200600 Gilberto Lucas do Santos 07/06/1972
32 27200186 Izidoro Magero Fontes 24/09/1962
33 27200729 Jean Carlos do Santos Ramos 28/03/1991
34 27200427 Jeniffer Ribeiro de Campos Silverio 04/07/1995
35 27200328 João Cirilo Filho 04/11/1972
36 27200641 João Ernane Sousa Santos 27/07/1986
37 27200750 João Vitor Martins Ramos 09/10/1997
38 27200628 Jonathan Marques Rosa do Nascimento 13/03/1998
39 27200819 Jose Benedito Alves Pires 28/04/1952
40 27200480 José Marcos Jacinto Pacheco Junior 02/04/1986
41 27200179 Joziel Ferreira Luiz 20/01/1982
42 27200680 Lorival Jose do Santos 26/10/1985
43 27200434 Lucas Zanetti Custódio 01/09/2003
44 27200283 Luís Rafael Francisco Balieiro 26/11/1984
45 27200642 Maila Tais Ramos 22/03/1994
46 27200515 Márcio Henrique Figueiredo Aranda 27/08/1986
47 27200454 Marcio Rosa de Moraes 11/08/1978
48 27200214 Marco Antonio Martins Damião 06/05/1973
49 27200533 Marcos Rosa de Moraes 07/07/1973
50 27200058 Mateus Alves Cirilo 05/06/1999
51 27200520 Maxwell Eliziaro Custódio 13/04/1989
52 27200776 Ramon Diogo Marinho de Sousa 18/11/1983
53 27200167 Ricardo Capatti Pimenta 19/01/1979
54 27200263 Ricardo Gabriel Macedo 24/11/1997
55 27200241 Roberto Antonio Marinho de Souza 10/06/1960
56 27200644 Rodolfo Cezario Oliveira 05/12/1993

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

57 27200731 Roger da Cruz Thomaz 10/03/1997
58 27200195 Ronaldo Francisco da Cunha 01/12/1971
59 27200793 Sergio Aparecido Grilo de Carvalho 26/12/1964
60 27200504 Sérgio Chicolte 16/04/1959
61 27200062 Thompson Gomes Pereira 08/06/1986
62 27200735 Vagson Isaias da Silva 25/11/1962
63 27200289 Valdir de Carvalho Bonatti 28/01/1966
64 27200736 Vanderlei de Abreu 04/09/1979
65 27200106 Vanessa Assis do Santos 16/04/1984
66 27200688 Victor Daniel Vasques de Mello 14/08/1994
67 27200677 Viviane Campos Dutra 04/08/1978
68 27200527 Wagner Santos Sousa 07/10/1979
69 27200247 Wagner Vitor França 20/12/1985
70 27200428 William Barbosa de Barros Telles 28/09/1998
71 27200812 William Ribeiro da Silva 28/04/1995

Mogi Guaçu, 23 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL